del perito della procedura allegata al presente avviso di vendita che qui si intende 

richiamata integralmente. 

CUSTODE: avv. ALICE FOCO, con studio in Alessandria (AL), via Bergamo, n. 86, 

TEL. 0131/872943 e-mail alice.foco@gmail.com 

LOTTO UNICO: 

al PREZZO BASE di €  5.030,00 (cinquemilatrenta//00); SONO 

AMMISSIBILI ANCHE OFFERTE INFERIORI A TALE PREZZO, 

FINO AL LIMITE DEL 75% DEL PREZZO BASE (OFFERTA 

MINIMA PARI AD  € 3.772,50 (tremilasettecentosettantadue//50), 

FISSA 

per la deliberazione sull’offerta e/o per la gara tra più offerenti l’udienza del 

giorno 17 febbraio 2026, ore 15.00  presso lo studio dell’Avv. Alice Foco, via 

Bergamo, n. 86, Alessandria (AL); 

TERMINE E LUOGO PER IL DEPOSITO DELLE OFFERTE